ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL

SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO Al SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C)
DEL D. LGS. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.






COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 6480 del 24/07/2024

Pagina 1
31/07/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

m

TOTALE ENTRATA

1.109.129,14
6.691.411,96
36.795,69

1.109.129,14
6.691.411,96
36.795,69

6.728.207,65

6.728.207,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

S1

S1.3.1

S$1.8.2

S1

S

w

S3.1

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

10.000,00
297.557,41
3.184,94

10.000,00
297.557,41
3.184,94

0,00
251.667,61
10.000,00

0,00
251.667,61
10.000,00

10.000,00
549.225,02
13.184,94

300.742,35

300.742,35

261.667,61

261.667,61

562.409,96

10.000,00
297.557,41
3.184,94

10.000,00
297.557,41
3.184,94

32.253,98
255.702,61
10.000,00

32.253,98
255.702,61
10.000,00

42.253,98
553.260,02
13.184,94

300.742,35

300.742,35

265.702,61

265.702,61

566.444,96
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Delibera DAD 6480 del 24/07/2024 31/07/2024
COMUNE DI UDINE
Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 3.1.1|TITOLO 1 - Spese correnti 140.000,00 140.660,99
277.596,54 277.596,54
23.610,75 301.207,29 23.610,75 301.207,29
S 3.1|Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 140.000,00 140.660,99
277.596,54 277.596,54
23.610,75 301.207,29 23.610,75 301.207,29
S 3|Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza 140.000,00 140.660,99
277.596,54 277.596,54
23.610,75 301.207,29 23.610,75 301.207,29
S|TOTALE SPESA 150.000,00 182.914,97
826.821,56 830.856,56
36.795,69 863.617,25 36.795,69 867.652,25
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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
E 1.109.129,14 0,00 0,00
6.691.411,96 0,00 0,00
36.795,69 6.728.207,65 0,00 0,00 0,00 0,00
E|TOTALE ENTRATA 1.109.129,14 0,00 0,00
6.691.411,96 0,00 0,00
36.795,69 6.728.207,65 0,00 0,00 0,00 0,00
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Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 1| MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione
S 1.3|PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato
S 1.3.1|TITOLO 1 - Spese correnti 10.000,00 10.000,00 10.000,00
297.557,41 10.000,00 10.000,00
3.184,94 300.742,35 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
S 1.3|Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 10.000,00 10.000,00 10.000,00
finanziaria, programmazione, provveditorato 297.557,41 10.000,00 10.000,00
3.184,94 300.742,35 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
S 1.8|PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi
S 1.8.2|TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00
251.667,61 0,00 0,00
10.000,00 261.667,61 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1.8 Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi 0,00 0,00 0,00
informativi 251.667,61 0,00 0,00
10.000,00 261.667,61 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1[Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 10.000,00 10.000,00 10.000,00
generali, di gestione 549.225,02 10.000,00 10.000,00
13.184,94 562.409,96 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

S3

S3.1

MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa
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COMUNE DI UDINE

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 3.1.1|TITOLO 1 - Spese correnti 140.000,00 140.000,00 140.000,00
277.596,54 140.000,00 140.000,00
23.610,75 301.207,29 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00
S 3.1 Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 140.000,00 140.000,00 140.000,00
amministrativa 277.596,54 140.000,00 140.000,00
23.610,75 301.207,29 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00
S 3|Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 140.000,00 140.000,00 140.000,00
sicurezza 277.596,54 140.000,00 140.000,00
23.610,75 301.207,29 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00
S|TOTALE SPESA 150.000,00 150.000,00 150.000,00
826.821,56 150.000,00 150.000,00
36.795,69 863.617,25 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00
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