

# COMUNE DI UDINE SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

# ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000

> Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

31/07/2024

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
E		1.109.129,14		0,00	
		6.691.411,96		0,00	
		36.795,69	6.728.207,65	0,00	0,00
E	TOTALE ENTRATA	1.109.129,14		0,00	
		6.691.411,96		0,00	
		36.795,69	6.728.207,65	0,00	0,00

31/07/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 1.3	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 1.3.1	TITOLO 1 - Spese correnti	10.000,00 297.557,41 3.184,94		10.000,00 297.557,41 3.184,94	300.742,35
S 1.3	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	10.000,00 297.557,41 3.184,94		10.000,00 297.557,41 3.184,94	300.742,35
S 1.8	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 1.8.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 251.667,61 10.000,00		32.253,98 255.702,61 10.000,00	265.702,61
S 1.8	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00 251.667,61 10.000,00		32.253,98 255.702,61 10.000,00	265.702,61
S 1	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	10.000,00 549.225,02 13.184,94		42.253,98 553.260,02 13.184,94	566.444,96
5 3	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 3.1	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa				

31/07/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 3.1.1	TITOLO 1 - Spese correnti	140.000,00		140.660,99	
		277.596,54		277.596,54	
		23.610,75	301.207,29	23.610,75	301.207,29
S 3.1	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	140.000,00		140.660,99	
		277.596,54		277.596,54	
		23.610,75	301.207,29	23.610,75	301.207,29
S 3	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	140.000,00		140.660,99	
		277.596,54		277.596,54	
		23.610,75	301.207,29	23.610,75	301.207,29
S	TOTALE SPESA	150.000,00		182.914,97	
		826.821,56		830.856,56	
		36.795,69	863.617,25	36.795,69	867.652,25

31/07/2024

	Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
	Е		1.109.129,14		0,00		0,00	
			6.691.411,96		0,00		0,00	
			36.795,69	6.728.207,65	0,00	0,00	0,00	0,00
İ	E	TOTALE ENTRATA	1.109.129,14		0,00		0,00	
			6.691.411,96		0,00		0,00	
			36.795,69	6.728.207,65	0,00	0,00	0,00	0,00

## **VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE**

# Delibera DAD 6480 del 24/07/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
S 1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 1.3	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 1.3.1	TITOLO 1 - Spese correnti	10.000,00 297.557,41 3.184,94	300.742,35	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	10.000,00 297.557,41 3.184,94	300.742,35	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 1.8	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi						
S 1.8.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 251.667,61 10.000,00	261.667,61	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00 251.667,61 10.000,00	261.667,61	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	10.000,00 549.225,02 13.184,94	562.409,96	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
53	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza						
S 3.1	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa						

31/07/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
S 3.1.1	TITOLO 1 - Spese correnti	140.000,00		140.000,00		140.000,00	
		277.596,54		140.000,00		140.000,00	
		23.610,75	301.207,29	0,00	140.000,00	0,00	140.000,00
S 3.1	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e	140.000,00		140.000,00		140.000,00	
	amministrativa	277.596,54		140.000,00		140.000,00	
		23.610,75	301.207,29	0,00	140.000,00	0,00	140.000,00
S 3	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e	140.000,00		140.000,00		140.000,00	
	sicurezza	277.596,54		140.000,00		140.000,00	
		23.610,75	301.207,29	0,00	140.000,00	0,00	140.000,00
S	TOTALE SPESA	150.000,00		150.000,00		150.000,00	
		826.821,56		150.000,00		150.000,00	
		36.795,69	863.617,25		150.000,00	0,00	150.000,00